
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXXVIII/167/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 7 grudnia 2005r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Kolneńskiego

Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558 i Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 1806;z 2003r. Nr 162, poz. 1568 i z 2004r. Nr 102, poz.1055) – w wyniku tajnego głosowania, uchwala się
co następuje :

§ 1

 

Przewodniczącym Rady Powiatu Kolneńskiego wybrany został radny Wiesław Zacharzewski.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XXXVIII/167/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-12-14
Data modyfikacji: 2005-12-14

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-12-14

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXVIII/167/05

